

      
        
          

          
            
              AktualityInzerceDiskuseFotogaleriePřihlásit se            

          

          

        
      
      

    

    
      
        
          
                      
          
          
                      
          
          
                      
          
          
                      
          
          

        

      

    


    
      
    
            
           
         

        
              
              
             




    Chyba 404 - Stránka nenalezena

    
        Je nám líto, ale požadovaná stránka není k dispozici.

        Je možné, že stránka byla odstraněna nebo není dočasně dostupná. Je rovněž možné, že jste udělali chybu v URL adrese.

    




      
        
          
                  

        
          Jaký je váš názor na zřízení trolejbusu?


    
                
        Nechci trolejbusy v obci
   
          

            
            35%        
          
    
 
                
        Chci trolejbusy v obci
   
          

            
            26%        
          
    
 
                
        Je mi to jedno
   
          

            
            39%        
          
    
 
    
          
            Pro přidělení vašeho hlasu stačí kliknout na příslušnou odpověď.
          

        

        
        
      

      

      

    


    
      
        
        
          
            
            
            
                          
              Pořizování fotografie kohokoliv není trestné a směrnice GDPR ho neupravuje. Upravuje až zveřejnění takové fotografie. A k tomu snad pan star...
            

                          
              Dobrý den, 
chtěl bych pana starostu upozornit, že svým příspěvkem v obecním plátku, který byl roznesen dnes do schránek, zcela veřejné nab...
            

                          
              HANNY školka a HANNY jesle Bašť zve všechny rodiče a děti na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ a ZÁPIS na rok 2020/2021. HANNY školka, Okružní 671, Bašť ...
            

                        
          

          
            
            
                          
              Daruji za odvoz starší, ale plně funkční orbitrek Kettler.

Kontakt: 603557446...
            

                          
              Prodám 2 vstupenka na Spirituál Kvintet 17.9.Lucerna  řada 24. Původní cena 990/ks,Nová cena 840/ks. Cena celkem 1680Kč.V případě změny term...
            

                          
              Prodám novou televizi LG 43LK5100PLA, 1920 x 1080 (full HD), DVB-T2, DVB-S2, záruka do 04/2021. V Mratíně přijímá bez problemů všechny pozem...
            

                        
          

        

        
          
            
            
              Nejbližší akce:

                          
  

            
              « Předchozí
BřezenDalší »
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	 	 	 	1 	2 	3 
	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 
	11 	12 	13 	14 	15 	16 	17 
	18 	19 	20 	21 	22 	23 	24 
	25 	26 	27 	28 	29 	30 	31 

            
          
          

        

        

      

    

    
      © Zdeněk Novák | Design & Script: Petr Kožnar (www.web-style.cz) . 

      Redakce: ICQ:  240-187-613 (Monk), Email: zdenek.novak@mratin.info
    

    
    

    



  